
 

1 
Registrado e Publicado  
em ___/___/____. 
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97 
__________________ 
Michele Cristine Ferrari 
 Port. 3610/2012 

 
 

 
DECRETO Nº 877/2014, de 21 de janeiro de 2014. 

 

"HOMOLOGA RESULTADO PROCESSO SELETIVO  

PÚBLICO – PSF N.º 011/2013” 

 

Moacir Coradini, Prefeito em Exercício do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os termos do  PROCESSO 

SELETIVO  PÚBLICO – PSF N.º 011/2013, considerando a Classificação Final dos candidatos aprovados, 

publicado no Site e Quadro Mural Oficial do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do PROCESSO SELETIVO  

PÚBLICO – PSF N.º 011/2013, destinado ao preenchimento de vagas de emprego público para a execução 

do Programa Saúde da Família – PSF, de acordo com a Lei Complementar n.º 1020/2009 e suas 

posteriores alterações, conforme segue: 

 

CARGO–MÉDICO DO PSF 

N.º 

DA 

INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nota Prova 

Escrita 

Pontuação 

Prova 

Títulos  

Nota Final Classificação 

03 Francisco Leandro Lucchese Irigonhe 3.30 1.0 4.3 01 

08 Elias klein AUSENTE - - - 

 

CARGO – ODONTÓLOGO DO PSF 

N.º 

DA 

INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nota Prova 

Escrita 

Pontuação 

Prova 

Títulos  

Nota Final Classificação 

04 Alana Bini Rocha 5.50 1.0 6.50 01 

05 Caroline Merini 4.30 1.0 5.30 02 

 

CARGO – ENFERMEIRO –PSF 

N.º 

DA 

INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nota Prova 

Escrita 

Pontuação 

Prova  

Títulos  

Nota Final Classificação 

09 Tatiane Aparecida Pinto 6.10 1.20 7,30 01 

11 Sandra Aparecida Sebold 5.30 1.20 6.50 02 

10 Janice da Cunha 4.50 2.00 6.50 03 



 

2 
Registrado e Publicado  
em ___/___/____. 
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97 
__________________ 
Michele Cristine Ferrari 
 Port. 3610/2012 

 
 

13 Camila Arceno 5.60 - 5.60 04 

12 Camila Vendramin 4.90 - 4.90 05 

06 Sabrina de Fátima Wolff 4.40 0.20 4.60 06 

02 Elenice Maria Folgiarini Perin AUSENTE    

 

CARGO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

N.º 

DA 

INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nota Prova 

Escrita 

Pontuação 

Prova  

Títulos  

Nota Final Classificação 

07 Leci Terezinha de Almeida 6.00 - 6.00 01 

01 Claudia Conceição Brito Dierschnabel 4.20 - 4.20 02 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 

 

Laurentino/SC, 21 de janeiro de 2014 

 

 

 

 

 

 

 MOACIR CORADINI 

Prefeito em Exercício 

 


